

Doklad 07OBV - 230046

íslo objednávky 7/230046

ODB RATEL - faktura ní adresaStátní ú ad inspekce práce
Kolá ská 451/13
746 01 Opava**DODAVATEL**

Michal Je ábek

K ovinovo nám stí 12/18
193 00 Praha 20
eská republika

I O 75046962 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Org. složka státu

ODB RATEL - dodací adresa

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj

SNP 2720/21
400 11 Ústí nad Labem 11
eská republika

I O 87062518

Datum vystavení	11.12.2023	íslo jednací	
Datum odeslání	11.12.2023	Smlouva	
Požadujeme :			
Termín dodání			
Zp sob dopravy			
Zp sob platby		p evodní p íkaz	
Splatnost faktury	30 dn		

Na základ cenové nabídky ze dne 8. 12. 2023 objednáme pokládku podlahové krytiny do zasedací místnoasti budovy Oblastního inspektorátu práce v Ústí nad Labem, SNP 2720/21. Realizaci zakázky požadujeme do 21. 12. 2023.

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
46-vým na podlahové krytiny na OIP-zasedací místo		1.00	119 700.00	119 700.00
Vystavil(a)		P íbližná celková cena		119 700.00 K

Razítko a podpis

, vedoucí ekonomicko správního odd.

telefon:

Informace o zpracování osobních údaj ze strany Státního ú adu inspekce práce u dot ených fyzických osob jsou uvedeny na internetových stránkách <https://www.suip.cz/web/suip/gdpr>.

Upozorn ní platné pro objednávky v hodnot vyšší než 50 000,- K bez DPH:

- Tato objednávka bude uve ejn na v Registru smluv, a to v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a ú inném zn ní.
- Objednávka nabývá ú innosti dnem uve ejn ní v Registru smluv, p í emž její zve ejn ní prob hne po doru ení Vámi potvrzené objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doru ení objednávky kontaktní osob .

Akceptuji a p íjímám (datum, jméno, podpis)

Platné elektronické podpisy:

11.12.2023 08:30:07 - - p íkazce operace
11.12.2023 08:35:21 - - správce rozpo tu

Dodavatel
Michal Jeřábek
Křovinovo náměstí 12/18
193 00 Praha
Česká republika
IČ: 87062518
Nejsme plátcí DPH

Kontaktní údaje

E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20230093



Odběratel
Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj
SNP 2720/21
400 11 Ústí nad Labem
Česká republika

Bankovní účet

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Datum

vystavení: **07.12.2023**
platnosti do: **21.12.2023**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	Celkem
Demontáž a ekologická likvidace stávající krytiny	140,00	m2	50,00	7 000,00
Dodání sádrové nivelační hmoty	1 100,00	kg	18,00	19 800,00
Penetrace Ceresit R 766	5,00	kg	0,00	0,00
Nivelace podkladu vč. penetrování a odvzdušnění	140,00	m2	90,00	12 600,00
Dodání PVC Ambient - nášlap 0,7mm	140,00	m2	360,00	50 400,00
Instalace PVC lepením	140,00	m2	90,00	12 600,00
Dodání lepidla na PVC - dle normy 0,33kg/m2	46,00	kg	150,00	6 900,00
Dodání PVC soklové lišty	140,00	m	25,00	3 500,00
Instalace PVC lišty lepením	140,00	m2	35,00	4 900,00
Doprava	4,00	ks	500,00	2 000,00

Cena celkem: **119 700,00 Kč**